[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09 апреля 2021 года		                                                                                                 № 329
 г. Кемь

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление  администрации Кемского муниципального района от 29 января 2016 года № 54

Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Кемского муниципального района от 29 января 2016 года  № 54 « О Зональном центре подготовки граждан к военной службе и военно-патриотического воспитания Кемского муниципального района», изложив пункт 3 в следующей редакции:
 «3. Утвердить Совет Зонального центра в следующем составе:
Данильева Екатерина Петровна – заместитель главы администрации Кемского   муниципального района, председатель Совета;
Туркин Владимир Сергеевич- военный комиссар (г. Кемь и Кемского района Республики Карелия), заместитель председателя Совета (по согласованию);
Назарова Маргарита Геннадьевна – директор МБОУ Кемской СОШ № 3, заместитель председателя Совета;
Ищук Юлия Сергеевна - специалист МКУ Управление образования, ответственный секретарь Совета (по согласованию);
Артемьев Артем Сергеевич – старший помощник военного комиссара (по профессиональному психологическому отбору и организации призыва граждан на военную службу), (по согласованию);
Бородушкина Ольга Васильевна – исполняющая обязанности начальника МКУ Кемского УО;
Гусарова Наталья Яновна – начальник ПОУ "Кемский Районный Спортивно-Технический Центр" РО ООГО ДОСААФ России Республики Карелия (по согласованию);
Иванова Нина Николаевна – начальник МКУ Кемского УК;
Пименова Светлана Александровна – заместитель директора по воспитательной работе МБОУ СОШ № 1 (по согласованию).
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
Кемского муниципального района
Республики Карелия                                                                                                   Д.А. Петров
image1.wmf